
Adam fick en förfrågan från Tommy Axelsson i 
Pingstkyrkan och kände först att det inte var hans 
grej, men efter lite betänketid upplevde han att det 
var en kallelse att göra detta
.- Det här uppdraget är jätteroligt och ger mig 
mycket. Jag har ett hjärta för de här ungdomarna, 
säger Adam. Hanna gjorde praktik i Missionskyrkan 
för ett drygt år sedan när projektet började ta form. 
Hon fick då frågan om att vara med i teamet, vilket 
också blev fallet när det hela startade upp i juni 2011.
- Jag tyckte att idén lät bra och för mig är det ett sätt 
att ge tillbaka lite av det positiva jag har fått när jag 
själv var tonåring, säger Hanna. 
Hanna, Adam och Emma är nöjda med hur projektet 
har utvecklats hittills. På frågan om framtiden 
verkligen blir ljusare för ungdomar genom projektet 
så svarar de att de tror att projektet gör skillnad. 
- Ibland möter vi drogpåverkade ungdomar. Vårt 
fokus är dock inte att döma och förmana. Vi vill 
istället visa på en alternativ livsstil. Genom att lyfta 
fram positiva saker och försöka vara goda 
föredömen vinner vi ungdomarnas förtroende, säger 
Adam. 
-  Genom att vi tar ungdomarna på allvar och visar att 
det finns vuxna som bryr sig, så kan vi göra skillnad 
för ungdomarna och deras framtid, säger Emma. 
Två av dem som dyker upp under våffelkvällen är 
gnosjökillarna Viktor och Jesper. De är lite frusna 
efter en cykeltur i höstrusket och säger inte nej till 
våfflor med grädde och sylt. Viktor berättar att de 
båda delvis var med i somras på cafékvällarna och på 
Bodaborg. 
- Det var riktigt skoj och det är kul att komma hit och 
träffa folk.

Killarna menar att det är viktigt, inte minst på hösten 
och vintern att unga i Gnosjö har någonting att göra 
och att det finns ställen att träffa folk på. Att de 
uppskattar Emma och teamet går inte att ta fel på. 
- Vi gillar dem, de är riktigt härliga, säger Jesper och 
Viktor nickar instämmande.
Viktor och Jesper är filmintresserade och spelar 
gärna in egna små filmer. När jag frågar om hur de 
ser på framtiden så säger de att den förmodligen är 
ganska ljus.
- Skolan är rätt viktig och det gäller att komma in på 
det man vill på gymnasiet och högskolan för att 
kunna få jobb, säger Jesper och tillägger att han 
gärna skulle vilja jobba som musiker, artist, 
skådespelare eller stuntman. 
Viktor är inne på samma linje, men tänker sig helst 
att jobba bakom kameran eller som filmredigerare. 
Intrycket när jag lämnar våffelkvällen är att projektet 
”En ljusare framtid” verkligen fyller en funktion och 
spelar roll för många ungdomar i Gnosjö kommun. 
Det är inte helt lätt att vara runt 15 år och stå inför 
viktiga val på gränsen till vuxenlivet. Men med stöd 
och hjälp från t.ex. skola och projekt av detta slag 
tror jag att många unga kan undvika att hamna i 
problem och negativa mönster. Förhoppningsvis kan 
de med hjälp av bra förebilder få en positiv syn på sig 
själva och upptäcka framtidens många möjligheter. 
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Jesper ochViktor har många planer för framtiden.

Att vara goda förebilder och lyssna in ungdomarna är 
viktigt för Adam Johnsson och Hanna Josefsson.
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